
Bystřice nad Pernštejnem
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Bystřice nad Pernštejnem GPS souřadnice: 49.522946N, 16.261471E

Nadmořská výška: 620 m n. m. První pís. zmínka: 1047 (975 let) Katastrální výměra: 584 ha

Počet obyvatel: 7 914 PSČ: 593 01

Adresa URL: www.bystricenp.cz

Počet obyvatel obce Bystřice nad Pernštejnem

Počet obyvatel k 1.1.2022
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

537 3 372 504 3 501 7 914

Historie počtu obyvatel obce Bystřice nad Pernštejnem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2022 537 3 372 504 3 501 -53 7 914
1.1.2021 546 3 396 502 3 523 -26 7 967
1.1.2020 537 3 426 508 3 522 -117 7 993
1.1.2019 553 3 462 520 3 575 2 8 110
1.1.2018 534 3 492 497 3 585 -83 8 108
1.1.2017 540 3 528 516 3 607 -100 8 191
1.1.2016 546 3 567 526 3 652 -35 8 291
1.1.2015 542 3 594 517 3 673 -95 8 326
1.1.2014 560 3 632 512 3 717 -46 8 421
1.1.2013 564 3 651 521 3 731 8 467
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